1

1 s t  P r o o f  •  2 3 / 0 7 / 2 0 0 8  •  W i n g  O n  •  0 8 0 7 0 1 0 7 7 a n n ( J E )

永安旅遊（控股）有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1189）

公 佈

不尋常價格及成交量變動

永安旅遊（控股）有限公司（「本公司」）現應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要

求發表本公佈。

本公司已知悉近日本公司之股份價格及成交量上升，茲聲明除後段所述事宜外，本公司

並不知悉導致有關不尋常變動之任何原因。

本公司兩家間接非全資附屬公司於二零零八年七月二十一日與一家國際酒店集團（獨

立第三方）就可能出售珀麗酒店之事項訂立總值975,000,000港元之不具約束力之意向書。

該可能出售事項須待（其中包括）將由買方對有關交易進行審查並獲滿意之結果以及訂

約各方磋商及簽署正式買賣協議後，方可作實。

股東及投資者務請留意，可能出售事項會否進行尚屬未知之數。倘該可能出售事項落實

進行，將構成《聯交所證券上市規則》（「《上市規則》」）項下本公司之須予公佈交易。投

資者及本公司股東於買賣本公司證券時務請審慎行事。倘簽訂具約束力之正式買賣協議，

本公司將就可能出售事項另行發表公佈。

本公司謹確認，除上文所述者外，目前並無任何有關收購或變賣計劃之商談或協議為根

據《上市規則》第13.23條而須予披露者；本公司亦不知悉有任何足以或可能影響價格之

事宜為根據《上市規則》第13.09條所規定之一般責任而須予披露者。

2

1 s t  P r o o f  •  2 3 / 0 7 / 2 0 0 8  •  W i n g  O n  •  0 8 0 7 0 1 0 7 7 a n n ( J E )

本公佈乃承本公司董事會之命而作出；董事願就本公佈之準確性承擔個別及共同責任。

承董事會命

永安旅遊（控股）有限公司

執行董事

呂兆泉

香港，二零零八年七月二十三日

於本公佈日期，董事如下︰

執行董事： 獨立非執行董事：

張漢傑先生（董事總經理） 郭嘉立先生

Yap, Allan博士 潘國興先生

陳百祥先生 冼志輝先生

呂兆泉先生